Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/5409/9565/1

Lot 1

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

170 | -
19,921 m?
0,000 @ m?
19,921 m?
117 | dm3
44,647 cm
0,291 | ha

NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53 = --
Triage De Bastogne | -
Villers-La-Bonne-Eau F.e. | -

Aux bonnes Mareindes -cpe 6 | -

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -
Lundi 23 octobre 2023
Adresse non fournie

2% | -

Non @ -


tel:0473/68 06 53
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9565

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

53

38

18

136

Vol.(m3)

2,754

7,158

2,160

2,074

14,146

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

9

0,432
7
8

2,143
6

1,620
3
1

1,580
34 5,775



