

RW/931/2023/5409/9565/1

Lot 1

Nombre d'arbres total	170	
Volume grumes	19,921	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	19,921	m³
Cube moyen	117	dm³
Circonférence moyenne	44,647	cm
Surface de coupe	0,291	ha
Contact	NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53	
Triage	Triage De Bastogne	
Propriétaire	Villers-La-Bonne-Eau F.e.	
Lieu(x)-dit(s)	Aux bonnes Mareindes - cpe 6	
Vente	Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode,Tenneville et FE Lundi 23 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol	ol.(m³) Nbre Vol.(m³)
25	14	-
35	53	9
	2	2,754 0,432
45	38	7
55	18	8
	7	7,158 2,143
65	8	6
	2	2,160 1,620
75	3	3
85	2	1
	2	2,074 1,580
Total grumes	136 14	4,146 34 5,775
Houppiers/Taillis	-	-